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Представляетсявналоговыйорган(код) 6 1 9 з

тсх( ,,никА,,

Форма по КН,Щ 1152О17
налоговая декларация по налоry, уплачиваемомув связи G применением упрощенной систЬмь1 налогоо6;ожения

Номер коррекировки 0 Налоговый период (код) З 4

lill

Онетныйгод 2 0 2 4
по месту нахождения (учета) (код) 2 1 0

3aaf 9ааб 511е labd Ь?Ьа {0а1 сас0 iБсс

(налогоплательцик)

ИНН / КПП реорганизованной
Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контакгного телефона

обьекг налогообложения; 1

организации

2416991

1 -доходы
2 _ доходы, уменьшенные на величину расходов

] 1 - налогоплательщикД 2 - представитель налогопfiательцика

МАСЛЕННИКОВА
люБовь

На4

Сведения о представлении декларачии

flанная декларачия ПРеДСТаВЛеНа (-"Ф ; ; i

l
Отчество указывается при наличии

Фамилия, И.о.'

,Qата представления
декларачии
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Раздел 1,1, Gумма нало_га (авансового платежа по_налоry), уплачиваемого в связи с применением упрочlеннойсистемы налогообложения (объекг налоrообложеriйi'- доходы), подr,"*"цЙ yniar" (уменьчrению),
по данн ым налогоплательщика

показаmолч

1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадчать восьмого апреля отчетного года
(стр, '1з0 - 9Ip 1 40) разд, 2,1 .1 - стр. 16о р.зд. z,t.2 - стр. Обо разд. 4,если(стр'130-стр.,l40)разд.z.t.l-стр.lОбразд.Z,l.Ь-стр.ООСiрjзд.+,=О

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежачая уплато в срок не позднее
двадчать восьмого июля отчетного года
(стр. 131 -стр. 141) раэд.2.1,1л-стр. tol рiiд. 2,1.2-стр.О6,1 разд.4- стр. 02О,если (стр. 131 - стр. l41) разд, 2.1 .i - стр. 

'161 
раэд,Ъ.l .z'_ стр. боl'разд. !'_ 9$. bzo ,= о

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
gTqlo,2o - ((стр. 1 31 _ стр, 1 41) раэд 2.1 .1 -'iTp. 1 61 резд. 2,1 .2 - стр. 061 разд. 4),если(стр. 1З1 -стр. 141)разд.2.1.,1 -стр, lбiразд,'2,1Э-стр.ООiраэд,'+-Бтрl'оzо.о

Код по ОfiМО

сумма авансового платежа, подлежацая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
!"rР 1!? - стр,142) разд, 2.1,1 _ стр. 162 рлэд,,'z.l,z_ стр, о62 разд, 4 _

("rр,.чТ + стр,0,4р - стр, О5О), еслЙ 1стр.'l Зi'- crj, lаzs"р^"д, z,l .l -
стр, 1 62 разд. 2,1 ,2 - стр. О62'разд. 4- (Ътр. О2О *.rр.бб _ .rР. 050) >= 9

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать вось_мого окrября отчетного года
(стр. 

.0л?0 
+ стр. 040 - стр. 05О)- ((стр, 1 32 - cTi. 142) улазд,2.,l ,1 - стр. 162 раэд, 2,1.2 -стр. 062 ра_эд, 4 ), е9ли 1стр. i зе - cip. 142) рdэд, i,i|l-:Trb, rcz раЬд, il|i -Зiр].'ЬБz р..д,4 - (стр. 020 + стр. 040 - стр. О5О) < О

Код по ОКТМО

!_Iyч1 11поrз, подлежащая доплате за налоговый период
(календарный год) по сроку*

':]: 

1:Я : тr 1лf] р9:д ?:1.i - стр. 1 6з раэд. 2.1,2 - стр. о6з раэд, 4 _

!стр, уlч + стр. 040 - стр, 050 + стр. 070 - стр, О8О) - стр. t Ot, еслЙ'
!"rр. 1!9 - стр, 143) разд. 2.,l .1 - стр._1 6_з раiд. z r.z - dip. Ьоз разд, а -(стр, 020 + стр. 040 _ стр. О5о * стр. о7о -Ътр,'ОВОl - Й."i tit ,= о

сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежацая зачеry

сумма налога к уменьшению за налоговый пеоиол
(календарный год) по сроку*
(СТР..q2^0 + стр:049- стр. О50 + стр. о7о _стр. о8о)_((стр. 133 _стр. 143) разд.2.1.1 _
стр. 163.разд,2,1 2-стр, О63разд,4),_если'lстр. iЗЗlсiр. r+З) Ьjзд,2.i i:Бp,';6!
разд,2.1 ,2-стр.063разд,4-(стр.о2О+glр оiО-сrр,ОЬЬ*сiil.о7'О-"тр.ОЙ1 .о

* 
для организаций - не позднее 2В ]его за истекшим налоговым периодом;

n28 
апреля года, следуюцего за истекшим налоговым периодом.
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, указанных на данной странице, подтверждаю:

llll
2fbb 9с2Ь

3наченuя показаmолоd ( в рублях)

3

0701000
2825

227 7

19-1

5з11

lllll
5a9d511с d{bb 64Ь5 f996 се32

Kod
сmрокч

2
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100
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для индивидуальных

(дата)
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Раздел 2,1,1, Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,(объеп налогооблоtкения - доходLl1
показаmолч

Признак применения налоговой ставки:
l - 11919в9 ставка в_раэмере б О,6, установленная пунктом 1 статьи 346.20 Налогового

кодекс-а Российской Федерации, или налоговая йвка, установленная эаконом субъепа

" ,Р,лчrý:1_9:{:рачии, применяется в течение налогового периода;
z - налоговая став,ка в раэмере 8 %, установленная пунктом 1.1 сiатьй з46.2о Налоговогокодекса Российской Федерации, применяется начйная с квартала, по итогам которого

дохOды превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 MirH, руЬп.И, iЙпriБiБ""rr.которого средняя численность работников превысила 10О челоiбк, но не'пребыЙа r ЗОчеловек

П ризнак налогоплател ьщика:
1 - налоrоплательщик, производящий выплаты и иные вознаграждения

физическим лицам:
2 - индивидуальный предприниматель, не производящий выплаты и иные

вознаграждения фиэическим лицам
сумма полученных доходов (налоговая база длrя исчисления налога(авансового платежа по налоry) 

"rр""r"ощ"Й 
,ioro",

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Налоговая ставка (%);

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

Ко0 сmрокч 3начонuя показаmолоd ( в рублях)2з
1о1 1

1о2 1

110

111

112

113

410,7 6

850з5
в8з14
,7 682,7

121

6.0
6.0
6.0
6.0за налоговый период

обоснование лрименения налоговой ставки, 4^А
установленной законом субьекга Российской Федерации 

lzч

Сумма исчисленного нмога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр. 101 = ::1::: (стр, .1 

1О х стр. 129 l 1ОО)
для стр, 101 = "2": (отр. 110 х стр. 120l 1OOi

за полугодие
для стр. 

] 9] = "1 ": (стр, ,l 
1 

,1 х стр. 121 t 1оо)
для стр, 19] = "z', (стр. 11 1 х стр. 121 / 10О,
если стр. 121 = стр. 120;
стр. 1З0 +_(стр. 1 11 - стр. 1 10) х стр. 121 l 1оо,
если стр. 121 > стр. 120)

за девять месяцев
для стр. 1 01 = "1': (стР. ,1 .l 2 х стр, 122 l 1оо)
для стр, 101 = "2": (стр. 112 х стр. 122t 1оо,
если стр. 122 = стр, 121i
стр. 1З1 +_(стр. 1,12 - стр. 1 1 1) х стр. 122 l 1оо,
если стр. 122> стр.121)

за налоговый период
длястр, 10,1 =|]!]|: (стр. 113хстр. 12ЗllО0)
для стр. 101 = ''2'': (стр. 113 х стР. 123/ 10О;
если стр. 12З = cтp.122i
стр, ,lЗ2 +.Фтр, 113 - стр. 112) х стр. 123 / 1оо),
если стр. 123 > стр. 122)

1з0

1з2

l.ro

2825

5102

5299

10610

122

12з

120

131
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сумма страховых взносов, выплаченных работникам пособий повременной нетрудоспособности и платежей (взносов) по договорамдобровольного личного страхования (ilарастаБщиЙ --ribi5";,
l!:ly_:,Y9]P"]I|,* пунктом 3.1 статьи 346,21 Налогового кодексароссиискои Федерации, уменьшаюlцая сумму исчисленноrо за налоговый(отчетный) период налога (авансового платейа по налоry):
за первый квартал
для стр. 1 02 = "1 ": стр, 1 40 <= стр. 1 3О / 2
для стр. ,102 

= "2": стр. 140 <= стр. 130

за полугодие
для стр, 102 = "1": стр, 141 <= стр,131 l 2
для стр. 102 = "2": стр. 141 <= стр. lЗ,l

за девять месяцев
для стр, 102 = "1": сlр, 142 <= стр. 132 / 2
для стр. ,102 

= "2": стр. 142 <= стр.132

за налоговый период
для стр, 1 02 = "1 ": стр. 1 43 <= стр. 1 33 / 2
для стр. 102 = "2": стр. 143 <= стр. 133

140

141

142

0143

l


